
 

Z Á P I S  č.  5/2023 

z jednání Kontrolního výboru konaného dne 4. 9. 2023 

 

Přítomni: Všichni členové KV, z důvodu dovolené byla omluvena tajemnice KV paní Helena 

Kolouchová. 

 

 Zahájení, určení ověřovatele zápisu, schválení programu 

Předseda Kontrolního výboru („dále jen KV“) Jiří Koubek zahájil jednání v 17:30 h. 

Přivítal přítomné členy a konstatoval, že výbor je usnášeníschopný v plném počtu 5 členů.  

Dále nechal předseda hlasovat o ověřovateli zápisu, kterým navrhl Tomáše Loukotu. 

Hlasováno: 5-0-0 

 

Následně předseda navrhl program dnešního jednání:  

1. Určení ověřovatele zápisu 5. jednání KV 

2. Schválení programu 

3. Kontrola zápisu 4. jednání KV 

4. Informace o přijatých usneseních Rady MČ Praha-Libuš - předkládá Jiří Koubek 

5. Informace o přijatých usneseních Zastupitelstva MČ Praha-Libuš - předkládá Jiří Koubek 

6. Informace o realizaci Participativního rozpočtu - předkládá Radek Řezanka 

7. Různé 

Nikdo z přítomných neměl připomínky. 

 

Hlasováno: 5-0-0 

 

1. Kontrola zápisu z jednání KV konaném dne 12. 6. 2023 

Předseda vyzval přítomné členy k připomínkám, a jelikož nikdo připomínky neměl, bylo 

navrženo usnesení: 

Kontrolní výbor ZMČ Praha-Libuš 

bere na vědomí zápis z jednání KV konaném dne 12. 6. 2023. 

Hlasováno: 5-0-0 a bylo přijato usnesení č. 14/2023. 

 



2. Informace o přijatých usneseních Rady MČ Praha-Libuš 

Předseda KV členy Kontrolního výboru seznámil přítomné s usneseními Rady MČ Praha-Libuš.  

V diskuzi zazněly otázky na pana Vilgiuse, který je vedoucím odboru ŽP a byl navržena na 

tajemníka úřadu. Dále byla diskutována změna nájemce garáží v majetku MČ Praha-Libuš v ulici 

Dobronická a stabilizace personálního stavu v ZŠ Meteorologická. Protože předseda Kontrolního 

výboru neměl na otázky členů KV odpovědi, přislíbil se zeptat na zářijovém jednání 

Zastupitelstva MČ. 

Po následné diskusi bylo navrženo usnesení: 

Kontrolní výbor ZMČ Praha-Libuš 

po projednání, bere na vědomí usnesení přijatá Radou MČ Praha-Libuš v termínu 13. 6. -             

14. 8. 2023 

Hlasováno: 5-0-0 a bylo přijato usnesení č. 15/2023. 

 

3. Informace o přijatých usneseních Zastupitelstva MČ Praha-Libuš 

Předseda KV členy Kontrolního výboru seznámil přítomné s usneseními Zastupitelstva MČ 

Praha-Libuš.  

Po následné diskusi bylo navrženo usnesení: 

 

Kontrolní výbor ZMČ Praha-Libuš 

po projednání, bere na vědomí usnesení přijatá Zastupitelstvem MČ Praha-Libuš dne 20. 6. 

2023. 

Hlasováno: 5-0.0 a bylo přijato usnesení č. 16/2023. 

 

4. Informace o realizaci Participativního rozpočtu 

 

 

V diskuzi byly zopakovány návrhy, které uspěly v Participativním rozpočtu, a bylo konstatováno, 

že za celé léto nebyl z realizován ani jeden z vítězných projektů. (Ping-pongový stůl, hmyzí 

hotel, doplnění herních prvků na hřiště, naučná stezka – toulky starou Písnicí). 

 

 

5. Různé – závěr 

 

Vzhledem k tomu, že již nebyly vzneseny jiné dotazy, poděkoval předseda přítomným za účast a 

jednání v 18:15 hod. ukončil. 



 

 

 

 

 

Zápis vyhotovil: Jiří Koubek 

                                      

Ověřovatel zápisu:    Tomáš Loukota  Předseda KV:   Mgr. Jiří Koubek 

 

 

 

Rozdělovník: 

Tajemník Úřadu MČ Praha – Libuš 

Zastupitelé MČ Praha-Libuš 

  


